
Во И ор

Allegro  {m q = c 130} 

да не кре ща ю щу ся Те бе,- - - - - - - - - -

6

Го спо

6

ди, Трой чес ко е я ви ся по кло не ни- - - - - - - - - - -

11

е: Ро

11

ди те лев бо глас сви де тельство ва ше Те бе,- - - - - - - - -

16

воз люб

16

лен на го Тя Сы на и ме ну я, и Дух- - - - - - - -

21

в ви де го лу

21

би не из вест во ва ше сло ве се- - - - - - - - - - - -
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26

ут верж де ни

26

е Яв лей ся Хри сте Бо же,- - - - - - - - - -

31

и мир

31

про све щей, сла ва, сла- - - - - - - -

36

36

ва, сла ва Те- - - - - - - - - - - -

41

бе.

41


